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Uberspannungsschutz fiir die Stromversorgung

AC-Uberspannungsableiter Typ 2 / EL-Serie

Abb. dhnlich

Durchgingig steckbarer Uberspannungsableiter Typ 2 fiir dreiphasige TT- und

TNS-Systeme.

Priifnormen: IEC61643-11/EN 61643-11
Schwingpriifung nach DIN EN 60068-2-6, IEC 60068-2-6
Schockpriifung nach DIN EN 60068-2-27, IEC 60068-2-27
3+1-Schaltung

Montage auf 35 mm Hutschiene (EN 60715)

Mit FM-Kontakt: Wechsler

IEC-Priifklasse/EN-Type
Nennspannung AC

Hochste Dauerspannung AC
NennableitstoRstrom (8/20)

Max. AbleitstoBstrom (8/20)
Schutzpegel bei In

Schutzpegel bei 5 kA

Schutzpegel N-PE
Folgestromldschfahigkeit AC N-PE
Kurzschlussfestigkeit bei max. Vorsicherung
Max. zul. Vorsicherung
Betriebstemperaturbereich

Min. Anschlussdrahtquerschnitt
Max. Anschlussdrahtquerschnitt
Gehdusematerial/Farbe

Schutzart (IECEN 60529)
EinbaumaRe (DIN 43880)

Max. Betriebsspannung FM

Max. Betriebsstrom FM

Typ 2/ dassli

230V~

350V~

20kA

40 kA

<15kV

<10kv

<15kV

100 Aeff

25 kAeff

125AqlL/gG

-40 - +80°C

1,5mm? eindr. / feindr.
35mm? mehrdr./25mm? feindr.
Thermoplast, gelb, UL 97 V-0
IP20

4TE

250V AC/125V DC

1 AAC/200 mA DC

Produkt | EL-T2/3+1-350-FM

| Artkel-Nr.

22-07-2016

Anderungen in Form und Technik behalten wir uns im Sinne des technischen Fortschritts vor. Die Abbildungen sind unverbindlich. Fiir Irrtiimer und Druckfehler ibernehmen wir keine Haftung.
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